РОССИЯ

Иркутская область

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	666402, п.Жигалово,ул.Партизанская,74 тел.(факс) 3-12-03,3-13-32

«_30_»_июля_ 2008_ г. № _42___

Об утверждении Муниципальной целевой

программы «Газификация Жигаловского

муниципального образования  на 2008-2010 гг.»

В соответствии с п. 4 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г., областной государственной целевой программой «Газификация Иркутской области на 2008 – 2010 годы», утвержденной постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 20.12.2007 г. № 38/11/7-СЗ, п. 4  ст. 6 Устава Жигаловского муниципального образования Дума Жигаловского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить Муниципальную целевую программу «Газификация Жигаловского муниципального образования  на 2008-2010 гг.»
2. Внести соответствующие изменения в бюджет Жигаловского муниципального образования на 2008 г.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Ленская новь»
	Глава Жигаловского муниципального

образования
	 Э.Р.Кузнецова.